
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Vybavení sportovní ubytovny“ 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 

IČ:   00263991 

 
V Praze dne 15.6.2023 

 
Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 
zákona, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2023-020433. Zadavatel 
konstatuje, že žádost o vysvětlení byla doručena již po lhůtě k tomuto úkonu určené, 
zadavatel se nicméně rozhodl na dotaz odpovědět z důvodu transparentnosti. 

 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 2: 
 
Prosím o radu a doplnění informací k veřejné zakázce "Vybavení sportovní ubytovny: 
 
- chci se zeptat co vše musím s cenovou nabídkou odeslat: 
s cenovou nabídkou odešlu i vyplněné další dokumenty - Kupní smluvu, krycí list, seznam 
poddodavatelů, Čestné prohlášení účastníka o splnění požadavků.) ještě nějaký dokument 
musíme přiložit? 
 
- prosím o vysvětlení co znamená: 
Předpokládaná hodnota VZ pro všechny části (v Kč bez DPH) 10 753 360Kč 
Předpokládaná hodnota VZ pro všechny části včetně vyhrazených změn závazku (v Kč bez 
DPH) 12 904 032Kč 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
(toto vysvětlení se vztahuje ke všem částem veřejné zakázky) 
 
Zadavatel k dotazu sděluje následující: 
 

- Co má být součástí nabídky je podrobně specifikováno v článku 9, odstavec 9.6 
jednotlivých zadávacích dokumentací ke konkrétním částem, kromě tazatelem 
uvedených dokumentů ještě doklad o technické kvalifikaci, tedy Seznam 
významných dodávek. 

- Předpokládaná hodnota VZ pro všechny části  znamená součet předpokládaných 
hodnot plnění z částí 1. – 4. Předpokládaná hodnota pro všechny části včetně 



vyhrazených změn závazku znamená hodnotu plnění, pokud by zadavatel 
v průběhu plnění využil svého vyhrazeného práva k nákupu více kusů zboží, které je 
poptáváno. Tohoto práva využito být nemusí, zákon však požaduje, aby byla 
vyhrazená změna závazku zahrnuta do předpokládané hodnoty. Pro účely podání 
nabídky je však třeba považovat za odpovídající předpokládanou hodnotu VZ bez 
vyhrazené změny závazku. 

 
Zadavatel upozorňuje, že je třeba řídit se pokyny a informacemi zadávací dokumentace 
pro tu část zakázky (případně ty části zakázky), do níž chce dodavatel podat nabídku a 
zdůrazňuje, že bude-li dodavatel podávat nabídku do více částí, musí tak učinit pro 
každou část samostatně. 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 


		2023-06-15T09:27:13+0200
	Kamila Kröblová




